РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПРОЛЕТАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   27.03.2025 года

 №  23

    х. Пролетарский
О внесении изменений в распоряжение

Администрации Пролетарского сельского

поселения от 04.10.2024 № 52
В целях уточнения  бюджетной классификации расходов бюджета Пролетарского сельского поселения Орловского района на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов:
1. Внести изменения в распоряжение от 04.10.2025 года № 52 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Пролетарского сельского поселения Орловского района на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» следующие изменения:
1.1. В приложении 1 к Положению «Правила отнесения расходов бюджета Пролетарского сельского поселения Орловского района на соответствующие целевые статьи расходов»
1.1.1. в пункте  10 Муниципальная программа Пролетарского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения и благоустройство
По строке 10 4 02 00000 Комплекс процессных мероприятий «Благоустройство», добавить строку:

86080 - Иные межбюджетные трансферты на финансовое обеспечение мероприятий по благоустройству территорий.
1.2. В приложении 2 к положению «Перечень кодов целевых статей расходов бюджета Пролетарского сельского поселения Орловского района» добавить строку:
	10 4 02 86080
	Иные межбюджетные трансферты на финансовое обеспечение мероприятий по благоустройству территорий

2. Заведующему сектором экономики и финансов Кляшко И.А.:

2.1.Обеспечить исполнение настоящего распоряжения.

2.2. Довести данное распоряжение до главных распорядителей средств бюджета Пролетарского сельского поселения Орловского района.

3.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Пролетарского сельского поселения Орловского района на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов по расходам с учетом детализации согласно пункта 1.1. и 1.2. настоящего распоряжения.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжение  возложить на заведующего сектором экономики и финансов И.А. Кляшко.
Глава Администрации

Пролетарского сельского поселения

Б.Г.Лопатин
PAGE
2